TCT ĐT PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG ĐÔ THỊ UDIC

CTCP ĐẦU TƯ XÂY DỰNG DÂN DỤNG HÀ NỘI

--------------------

Số: 34/CV-XDH

V/v: Giải trình cổ phiếu của Cty tăng trần 5 phiên

liên tiếp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

***o0o***

Hà Nội, ngày 16 tháng 11 năm 2022

Kính gửi:  - ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

          - SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Đơn vị chúng tôi là: Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Dân Dụng Hà Nội

Mã chứng khoán: XDH

Địa chỉ: Số 292 Ngõ Văn Chương, Phố Khâm Thiên, Phường Khâm Thiên, Quận

Đống Đa, TP Hà Nội.

Mã số thuế: 0100105380

 Từ ngày 09 đến ngày 15/11/2022, Cổ phiếu Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Dân

dụng Hà Nội (mã chứng khoán: XDH) đã tăng trần 5 phiên liên tiếp, Công ty chúng tôi có

giải trình như sau:

1. Hoạt động kinh doanh của Công ty vẫn diễn ra bình thường và không có sự bất thường

nào so với các năm (như Báo cáo tài chính đã công bố);

2. Giá cổ phiếu XDH tăng do cung cầu của thị trường và giá trị giao dịch ở mức rất

thấp.

Trên đây là nội dung giải trình của Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng Dân dụng Hà

Nội, kính báo cáo Ủy ban Chứng khoán Nhà nước và Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như K/g

- Lưu VT

                 CTCP ĐẦU TƯ XÂY DỰNG DÂN DỤNG HÀ NỘI

		2022-11-16T09:53:00+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG DÂN DỤNG HÀ NỘI